
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

В связи с профессиональным праздником - Днём работника
культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почётное звание «Заслуженный артист Донецкой
Народной Республики» за особые заслуги в профессиональной сфере,
личный вклад в развитие театрального и циркового искусства Донецкой
Народной Республики лицам, указанным в приложении 1.

2. Присвоить почётное звание «Заслуженный работник культуры
Донецкой Народной Республики» за особые заслуги в профессиональной
сфере, личный вклад в культурное и общественное развитие Донецкой
Народной Республики лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Респуб Д.В.Пушилин

г. Донецк

« 2 0 1 9 г.



2

Приложение 1
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
ОТ « О19 Г.

СПИСОК
лиц, которым присвоено почетное звание

«Заслуженный артист Донецкой Народной Республики»

ДЕНЕЖНЫЙ Владимир Стефанович - артист оркестра высшей
категории Государственного предприятия «Донецкий цирк «КОСМОС».



3

Приложение 2
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от «с/Х » 19 г. У'/Х'

СПИСОК
лиц, которым присвоено почетное звание

«Заслуженный работник культуры Донецкой Народной Республики»

АРИШИН Алексей Иванович - директор коммунального учреждения
«Городской дворец культуры им. В.Г. Кирсановой», город Макеевка;

ИЩЕНКО Лариса Ивановна
Администрации города Ясиноватая.

начальник отдела культуры




